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Appel 
Tireurs présents : 14

Poules Tour n° 1
Répartition : Équilibrée
Score max : 5
Qualifiés : 100%

Scission 

Tableau 
3e place non tirée
Score max : 15
Qualifiés : 100%
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présence nom prénom date de naissance sexe club CID région nation classement licence

PONTHONNIER Borris 21/11/1990 LILLE VAUBAN 0 180911
BAILLY Jules 18/07/2003 HENIN BEAUM 0 002422
JAZE Jean Baptiste 21/06/1985 CALAIS CDA 0 075609
BAUDCHON Florent 10/09/2002 HENIN BEAUM 0 129201
ROUX Thibault 20/10/1993 LILLE VAUBAN 0 051852
CASTANIE Valerian 08/04/2002 HENIN BEAUM 0 010612
BAUDCHON Julien 29/09/2003 HENIN BEAUM 0 126610
ROSE Antoine 24/04/2005 HENIN BEAUM 0 211763
CAPRON Louise 04/10/2005 HENIN BEAUMONT 0 178737
DELPLACE Clara 26/09/2005 CALAIS CDA 0 240318
QUILLET--BAUQUAIRE Raphaël 11/02/2005 SOISSONS CE 0 122325
EVRARD Clément 06/03/1997 CALAIS CDA 0 246358
FELLAH Dani-Adam 22/09/2005 STRASBOURG E 0 022074
EMERY Felix 25/05/2001 HENIN BEAUM 0 021057
PAYELLE Theophane 21/06/2002 HENIN BEAUM 0 082922
POTIER Vincent 09/10/1997 SOISSONS CE 0 047907
SCHULLER Guillaume 14/05/2000 HENIN BEAUM 0 053424
GARROUSTE Alban 04/09/1994 PARIS TA 0 024536
HENON Justine 20/06/2000 CALAIS CDA 0 196421



circuit 
régional Fleuret - Hommes - SeniorFleuret - Hommes - Senior

Répartition Tour n° 1
Douai CE

08/12/2022

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 

Composition des 
poules

Tour n° 1



circuit 
régional Fleuret - Hommes - SeniorFleuret - Hommes - Senior

Répartition Tour n° 1
Douai CE

08/12/2022

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 

Page 1/1

Poule n° 01
1 BAILLY Jules HENIN BEAUM
4 CASTANIE Valerian HENIN BEAUM
5 ROSE Antoine HENIN BEAUM
8 QUILLET--BAUQUAIRE Raphaël SOISSONS CE
9 EVRARD Clément CALAIS CDA
10 FELLAH Dani-Adam STRASBOURG E
14 HENON Justine CALAIS CDA

Poule n° 02
2 JAZE Jean Baptiste CALAIS CDA
3 BAUDCHON Florent HENIN BEAUM
6 CAPRON Louise HENIN BEAUMONT
7 DELPLACE Clara CALAIS CDA
11 EMERY Felix HENIN BEAUM
12 POTIER Vincent SOISSONS CE
13 SCHULLER Guillaume HENIN BEAUM
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Poule n° 01 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6 7

0 2 V 2 1 0

V V V V 2 0

V 0 0 V 0 2

3 1 V V 0 1

V 1 3 3 0 0

V V V V V V

V V V V V 3

CALAIS CDA HENON Justine 1  

STRASBOURG E FELLAH Dani-Adam 2  

CALAIS CDA EVRARD Clément 3  

HENIN BEAUM ROSE Antoine 4  

SOISSONS CE QUILLET--BAUQUAIRE Raphaël 5  

HENIN BEAUM CASTANIE Valerian 6  

HENIN BEAUM BAILLY Jules 7  

1 0,166 10 28 -18 7

4 0,666 22 12 +10 3

2 0,333 12 25 -13 5

2 0,333 15 23 -8 4

1 0,166 12 27 -15 6

6 1,000 30 6 +24 1

5 0,833 28 8 +20 2
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Poule n° 02 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6 7

1 4 0 V 1 2

V 1 V V 2 V

V V V V 2 V

V 1 0 V 0 4

2 2 0 0 1 3

V V V V V V

V 1 4 V V 0

SOISSONS CE POTIER Vincent 1  

HENIN BEAUM EMERY Felix 2  

HENIN BEAUM SCHULLER Guillaume 3  

HENIN BEAUMONT CAPRON Louise 4  

CALAIS CDA DELPLACE Clara 5  

HENIN BEAUM BAUDCHON Florent 6  

CALAIS CDA JAZE Jean Baptiste 7  

1 0,166 13 27 -14 6

4 0,666 23 15 +8 3

5 0,833 27 14 +13 2

2 0,333 15 20 -5 5

0 0,000 8 30 -22 7

6 1,000 30 6 +24 1

3 0,500 20 24 -4 4
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place nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 CASTANIE Valerian HENIN BEAUM 1 1000 24 30
1 BAUDCHON Florent HENIN BEAUM 2 1000 24 30
3 BAILLY Jules HENIN BEAUM 1 833 20 28
4 SCHULLER Guillaume HENIN BEAUM 2 833 13 27
5 FELLAH Dani-Adam STRASBOURG E 1 666 10 22
6 EMERY Felix HENIN BEAUM 2 666 8 23
7 JAZE Jean Baptiste CALAIS CDA 2 500 -4 20
8 CAPRON Louise HENIN BEAUMONT 2 333 -5 15
9 ROSE Antoine HENIN BEAUM 1 333 -8 15
10 EVRARD Clément CALAIS CDA 1 333 -13 12
11 POTIER Vincent SOISSONS CE 2 166 -14 13
12 QUILLET--BAUQUAIRE Raphaël SOISSONS CE 1 166 -15 12
13 HENON Justine CALAIS CDA 1 166 -18 10
14 DELPLACE Clara CALAIS CDA 2 0 -22 8
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 CASTANIE Valerian 08/04/2002 HENIN BEAUM 010612
2 BAUDCHON Florent 10/09/2002 HENIN BEAUM 129201
3 BAILLY Jules 18/07/2003 HENIN BEAUM 002422
4 SCHULLER Guillaume 14/05/2000 HENIN BEAUM 053424
5 FELLAH Dani-Adam 22/09/2005 STRASBOURG E 022074
6 EMERY Felix 25/05/2001 HENIN BEAUM 021057
7 JAZE Jean Baptiste 21/06/1985 CALAIS CDA 075609
8 CAPRON Louise 04/10/2005 HENIN BEAUMONT 178737
9 ROSE Antoine 24/04/2005 HENIN BEAUM 211763
10 EVRARD Clément 06/03/1997 CALAIS CDA 246358
11 POTIER Vincent 09/10/1997 SOISSONS CE 047907
12 QUILLET--BAUQUAIRE Raphaël 11/02/2005 SOISSONS CE 122325
13 HENON Justine 20/06/2000 CALAIS CDA 196421
14 DELPLACE Clara 26/09/2005 CALAIS CDA 240318
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 CASTANIE Valerian 08/04/2002 HENIN BEAUM 010612
2 BAUDCHON Florent 10/09/2002 HENIN BEAUM 129201
3 BAILLY Jules 18/07/2003 HENIN BEAUM 002422
4 SCHULLER Guillaume 14/05/2000 HENIN BEAUM 053424
5 FELLAH Dani-Adam 22/09/2005 STRASBOURG E 022074
6 EMERY Felix 25/05/2001 HENIN BEAUM 021057
7 JAZE Jean Baptiste 21/06/1985 CALAIS CDA 075609
8 CAPRON Louise 04/10/2005 HENIN BEAUMONT 178737
9 ROSE Antoine 24/04/2005 HENIN BEAUM 211763
10 EVRARD Clément 06/03/1997 CALAIS CDA 246358
11 POTIER Vincent 09/10/1997 SOISSONS CE 047907
12 QUILLET--BAUQUAIRE Raphaël 11/02/2005 SOISSONS CE 122325
13 HENON Justine 20/06/2000 CALAIS CDA 196421
14 DELPLACE Clara 26/09/2005 CALAIS CDA 240318
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Demi-finaleTableau de 8Tableau de 16

1 CASTANIE Valerian HENIN BEAUM 

VCASTANIE Valerian 

129 EVRARD Clément CALAIS CDA 

V8 ROSE Antoine HENIN BEAUM 

5ROSE Antoine 1-16.2

VCASTANIE Valerian 1-8.1

5 FELLAH Dani-Adam STRASBOURG E 

VFELLAH Dani-Adam 

4 SCHULLER Guillaume HENIN BEAUM 

10SCHULLER Guillaume 

6FELLAH Dani-Adam 1-8.2

CASTANIE Valerian 1-4.1

3 BAILLY Jules HENIN BEAUM 

11BAILLY Jules 

211 QUILLET--BAUQUAIRE Raphaël SOISSONS CE 

V6 EMERY Felix HENIN BEAUM 

VEMERY Felix 1-16.6

2EMERY Felix 1-8.3

V7 JAZE Jean Baptiste CALAIS CDA 

1010 POTIER Vincent SOISSONS CE 

4JAZE Jean Baptiste 1-16.7

2 BAUDCHON Florent HENIN BEAUM 

VBAUDCHON Florent 

VBAUDCHON Florent 1-8.4

BAUDCHON Florent 1-4.2
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Finale

V1 CASTANIE Valerian HENIN BEAUM 

72 BAUDCHON Florent HENIN BEAUM 

CASTANIE Valerian 1-2.1
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place nom prénom club

1 CASTANIE Valerian HENIN BEAUM
2 BAUDCHON Florent HENIN BEAUM
3 FELLAH Dani-Adam STRASBOURG E
3 EMERY Felix HENIN BEAUM
5 BAILLY Jules HENIN BEAUM
6 SCHULLER Guillaume HENIN BEAUM
7 JAZE Jean Baptiste CALAIS CDA
8 ROSE Antoine HENIN BEAUM
9 EVRARD Clément CALAIS CDA
10 POTIER Vincent SOISSONS CE
11 QUILLET--BAUQUAIRE Raphaël SOISSONS CE
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place nom prénom club CID région nation

1 CASTANIE Valerian HENIN BEAUM
2 BAUDCHON Florent HENIN BEAUM
3 EMERY Felix HENIN BEAUM
3 FELLAH Dani-Adam STRASBOURG E
5 BAILLY Jules HENIN BEAUM
6 SCHULLER Guillaume HENIN BEAUM
7 JAZE Jean Baptiste CALAIS CDA
8 ROSE Antoine HENIN BEAUM
9 EVRARD Clément CALAIS CDA
10 POTIER Vincent SOISSONS CE
11 QUILLET--BAUQUAIRE Raphaël SOISSONS CE


